
BRM1011神戸200　里山の桜。

ポイント 道路 道路 区間 合計 備考
ＰＣ開閉時間
（７時スタート）

1 ＨＡＴなぎさ公園 市道 0.0 0.0

公園を出て左方向へ進む。①ファミリーマート 神戸脇浜
店、②ファミリーマート 神戸脇浜海岸通店、③ローソン
磯上通二丁目店のどれかでスタート証明のレシートを取
得すること。

07:00～07:30

2 十字路　S 左折 市道 0.3 0.3
3 T字路　S 右折 市道 0.9 1.2
4 二ノ宮橋　S 左折 市道（国体道路） 1.0 2.2
5 中山手3丁目　S 右折 市道（トアロード） 1.3 3.5
6 山本通3丁目　Ｓ 右折 市道 0.3 3.8
7 ト字路　S 右折 市道（奥再度山ドライブウェイ） 0.2 4.0 奥再度山ドライブウェイへ。

8
通過チェック①(フォトコントロール）
再度公園看板

直進 市道（奥再度山ドライブウェイ） 5.3 9.3 「再度公園外国人墓地」と書かれた木製看板と自転車を
写真を撮ること。

9 Ｔ字路 みちなり右折 市道（奥再度山ドライブウェイ） 1.0 10.3 左にいかないこと。

10 五辻　T字路 右折 県道16号（西六甲ドライブウェイ） 1.7 12.0

11
通過チェック②(フォトコントロール）
六甲山記念碑台

左折 市道（裏六甲ドライブウェイ） 10.0 22.0 『六甲山上案内図』看板とバイクの写真を撮ること。

12 T字路　 左折　 県道95号 4.0 26.0 （注）右折すると有料道路入口

13 Y字路　唐櫃南IC 左折　側道へ　 市道 0.6 26.6 側道へ

14 十字路S（名無し） 右折 市道 0.3 26.9 （注）左折すると有料道路入口（からと西インター）

15 ト字路　 右折 市道 0.9 27.8 見落とし注意。カーブミラー有。

16 十字路 直進 市道 0.8 28.6 両側にラブホ。横断注意。

17 T字路 左折 県道51号 2.3 30.9
18 有馬口S 右折 県道15号 0.1 31.0 38.8キロ地点日下部Sを直進

19 T字路 左折 市道 7.9 38.9
20 十字路 右折 県道327号 0.5 39.4
21 Y字路 左折 県道327号 5.8 45.2

22 T字路 右折 県道327号 0.3 45.5 武庫川の渓流沿いの道を進みます。
48キロ地点川下川ダムがあります。

23 T字路 左折 県道33号 6.0 51.5 渓流沿いの道から県道33号へ。

24 T字路 左折 県道68号→319号 3.8 55.3
25 十字路 右折 県道319号 2.4 57.7
26 T字路 左折 県道12号 2.1 59.8

27
通過チェック③（フォトコントロール）
『奥猪名健康の里』看板

直進 県道12号 8.8 68.6 右側。『奥猪名健康の里』看板とバイクの写真を撮るこ
と。

28 日置北S 左折 国道372号 9.9 78.5
29 城東支所前S 右折 県道304号 0.5 79.0 篠山川沿いを走ります。

30 十字路 左折 市道 0.2 79.2 右手に泉公民館・公園。

31 T字路 右折 県道702号→77号 2.5 81.7
32 篠山城跡南S 右折 県道702号→77号　→市道 3.0 84.7 これより篠山城。観光客も多いので注意、

33 十字路 左折 市道 0.7 85.4 篠山城を左手にみながら左折。

34 T字路 右折 市道 0.6 86.0
35 Y字路 左折 市道 0.1 86.1
36 東岡屋S 右折 市道→県道77号 0.6 86.7 角にローソンがあります。

37 Y字路 左折（側道へ） 県道77号（旧道） 6.1 92.8 川代トンネルを回避して川沿いを走ります。

38 T字路 左折 県道77号 1.9 94.7 合流します。

39 T字路 左折 市道 7.7 102.4 踏切を渡る。

40 十字路 左折 市道 0.2 102.6 右手谷川駅ロータリー。左前方JA丹波ひかみ。

41 T字路 右折 県道77号 0.4 103.0

42 Y字路 みちなり右折
県道77号県道139号→県道294号
→県道174号

0.1 103.1

43 中央橋東S 右折 県道139号 #REF! 110.0
44 森本中央大橋S 左折 市道 6.4 116.4
45 坂本S 右折 国道427号 0.4 116.8

46 ┤字路 左折 市道 0.3 117.1 『多可町図書館』『糀屋稲荷神社・鳳泉寺』看板

47 Y字路 左折 市道 0.5 117.6 正面に糀屋稲荷神社

48 T字路 右折 市道 0.9 118.5 翠明湖に出る。糀谷ダム。

49 ┤字路 左折 市道 1.8 120.3 翠大橋を渡る。

50 PC①翠公園 右折 市道 0.4 120.7 左側。翠公園をバックにバイクの写真を撮ること。なお写
真のプロパティを通過証明にします。

10:34～15:04

51 T字路 左折 県道295号 1.6 122.3
52 T字路 左折 県道143号→県道34号 2.2 124.5
53 保木S 右折 県道24号 6.3 130.8
54 保木南S 右折 県道24号 0.5 131.3
55 別所北S 左折 県道24号→県道716号 5.4 136.7
56 玉野南S 左折 市道 4.6 141.3

57 十字路 右折 市道 1.2 142.5 これより万願寺川沿いの道（右岸）を走ります。

58 ┤字路 左折 市道 3.1 145.6 馬渡橋を渡り、万願寺川左岸へ。

59 十字路 右折 県道572号（播磨中央自転車道） 0.1 145.7
60 ┤字路 左折 県道572号（播磨中央自転車道）→市道 3.2 148.9

61
通過チェック④（フォトコントロール）
網引駅　駅舎

来た道戻る 市道 0.5 149.4 線路をわたり、網引駅と分かる物と一緒にバイクを撮る。
再び線路を渡り返し直進。

62 T字路 左折 市道 0.2 149.6
63 十字路 右折 県道79号 0.5 150.1 これより県道の道へ。

64 中山S 左折 県道118号 2.4 152.5
65 十字路S（名無し） 右折 市道 3.2 155.7
66 十字路 左折 県道375号 2.9 158.6
67 十字路 右折 県道349号 0.8 159.4

68 万歳橋南S 右折 県道18号 0.1 159.5 交通量多く路肩狭いので、状況を見て歩道（自転車可）を
使用して下さい。

69 ┤字路 左折 市道 2.0 161.5 正法寺S過ぎて川渡ってすぐ。

70 十字路 左折 市道 1.0 162.5

71 T字路 右折後すぐ左折 県道20号 4.7 167.2 右折後、変形三叉路S左折。右手に三木鉄道記念公園。

72 本町交番前　S 左折 県道20号 0.5 167.7 角にセブンイレブンあります

73 神鉄恵比寿駅前S 直進 県道38号→市道 1.9 169.6 途中から道が細くなるので気を付けてください。

74 ┤字路 左折 市道 5.7 175.3 （注）右手にカーブミラーが目印

75 T字路 右折 県道85号 0.3 175.6 しばらく上った後衝原湖沿いを走ります。

76 PC2　衝原大歳神社　鳥居 直進 県道85号 6.4 182.0
左側。衝原大歳神社をバックに自転車の写真を撮るこ
と。なお写真のプロパティを通過時間とします。 12:21～19:08

76 坂本S 右折 市道 0.8 182.8 これより上り。この先にローソンあり。

77 ┤字路 左折 市道 2.2 185.0 下り基調なので見落とし注意。

78 T字路 左折 市道 0.7 185.7 この後アップダウン。斜度はややきつめ。

79 T字路 左折 県道52号 2.8 188.5 県道52号に合流。

80 藍那口S 左折 県道16号 2.3 190.8 角に関西スーパーがあります。

81 北五葉6丁目S 右折 県道197号 0.7 191.5
82 二軒茶屋S 右折 国道428号 2.0 193.5
83 洞川西S 左折 市道 0.2 193.7 これより再度山方面へ。

84 T字路 右折 市道（奥再度山ドライブウェイ） 1.5 195.2 これより再び再度山方面へ。アップダウン、下り要注意。

85 T字路　S 右折 6.6 201.8

86
ゴールPC
ローソン山本通4丁目店 右折 市道（トアロード） 0.2 202.0 お疲れ様でした。レシートを取得してください 12:53～20:30

PCの開閉時間は10月11日7時スタートのものを記載しています。

各自出走日時に合わせて変更すること



（集合・ゴール受付地点） ■スタートの証明について
HATなぎさ公園は安藤忠雄氏設計ということもあり、なかなかややこしいです。 以下の3か所（どこでもOK）にてレシートを取得してください。事前にRWGPSのスタート付近を拡大して確認しておくこと
なお、今回のゴール地点とゴール受付は場所が異なります。 ※3か所ともコース上にあります。

ファミリーマート 神戸脇浜店

ファミリーマート 神戸脇浜海岸通店

ローソン 磯上通二丁目店

（通過チェック・フォトコントロール①) 再度公園入口 通過チェック②(フォトコントロール） 六甲山記念碑台 通過チェック③（フォトコントロール） 『奥猪名健康の里』

PC①翠公園 通過チェック④（フォトコントロール）　 網引駅

PC2　衝原大歳神社


